UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-XD&KTVB
V/v tham gia ý kiến hồ sơ dự thảo

Nghị quyết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 421/STC-QLNS ngày 06/3/2023 của Sở

Tài chính về việc tham gia ý kiến đối với hồ sơ đề nghị xây dựng nghị quyết của

HĐND tỉnh. Sau khi nghiên cứu, Sở Tư pháp tham gia ý kiến như sau:

Đề nghị cơ quan soạn thảo xem xét, cân nhắc bỏ quy định tại Điều 2 dự thảo

“Các nội dung khác không sửa đổi, bổ sung tại Nghị quyết này thì tiếp tục thực

hiện theo Nghị quyết số 07/2021/NQ-HĐND ngày 07/12/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Kạn” do các nội dung không thực hiện sửa đổi, bổ sung đương nhiên

vẫn tiếp tục có hiệu lực theo Nghị quyết số 07/2021/NQ-HĐND.

Theo quy định của Luật Ban hành văn bản QPPL, sau khi tổng hợp ý kiến

của các cơ quan, đơn vị có liên quan, Sở Tư pháp sẽ thực hiện thẩm định đối với

hồ sơ dự thảo văn bản. Do vậy, đối với nội dung dự thảo Sở Tư pháp sẽ nghiên

cứu, có ý kiến cụ thể trong Báo cáo thẩm định.

Sở Tư pháp gửi Sở Tài chính để xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- GĐ Sở; PGĐ Sở (Ô. Trung);

- Lưu: VT, XD&KTVB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Trung

		2023-03-21T14:40:06+0700

		2023-03-21T15:18:06+0700

		2023-03-21T15:18:06+0700

		2023-03-21T15:18:06+0700